• Presidente: José Morais de Almeida Júnior

• Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro

 • Tel: (71) 3648-3812

SEXTA-FEIRA– 10 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 37

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE
DIAS D’ÁVILA PUBLICA:

▪ EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS COM

E SEM MOTORISTA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL.

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE DIAS d’ÁVILA
CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS d’ÁVILA

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA  – CMDD
Rua Lessa Ribeiro – Praça dos Três Poderes S/N, CADD –CEP: 42.850-000

Rafael Araújo da Silveira e Silva
Responsável pela Publicação

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de locação de veículos
diversos com e sem motorista para atender as demandas da câmara municipal

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 011/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS d'ÁVILA — BAHIA torna público que firmou o SEGUNDO
TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 011/2022. OBJETO:

de Dias d’Ávila-
Bahia. PARTES: Câmara Municipal de Dias d´Ávila-Bahia e RADIAL TRANSPORTES DE
VEÍCULOS E CARGAS LTDA-EPP, CNPJ/CPF (MF) Nº 07.249.276/0001-57 VALOR: R$
955.106,88 (Novecentos e cinquenta e cinco mil, cento e seis reais e oitenta e oito centavos).
DATA: 10/05/2023; PREGÃO PRESENCIAL: nº 002/2022 FUNDAMENTAÇÃO: Art. 65 da Lei
nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:: Órgão/Unidade: 01.01.001 - Câmara Municipal de
Dias d’Ávila Atividade: 01.031.001.2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00- Outros serviços de terceiros-Pessoa jurídicos; Sub-elemento 33.90.39-
02. Vigência de 10/05/2024 a 09/05/2025.

Dias d´Ávila – BA, 09 de maio de 2024.

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cmdiasdavila.ba.gov.br
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior

SEXTA-FEIRA
10 DE MAIO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 37

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/

		2024-05-10T15:11:16-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182